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gjældende Ealenderaar udredet et lige Bidrag 
af Flere, og det bliver nødvendigt at medtages 
Nogen af disse, for at naae den ovennævnte! 
Femtedeel af Vælgerne eller de ovennævnte kre 홢 
af Skattebeløbet, blive de alle at medtage. 

Valgbar til Borgerrepræsentationen er E n -  
hver, der er valgberettiget ved Valgene af den 
større Deel af Borgerrepræsentationens Med- 
lemmer. Beslægtede i op- og nedstigende 
Linie maae ikke paa samme Tid have Sæde i 
Eommunalbestyrelsem 홢 

§ 4» 홢 
De ordentlige Valg til Borgerrepræsenta-i 

tionen foretages i Slutningen af December 
Maaned og gjælde for et Tidsrum af 6 Aar. 
Hvert tredie Aar foretages afvexlende Valg af 
den større eller mindre Deel af dens Med-i 
lemmer. De nuværende Medlemmer af B o r -  
gerrepræsentationen fratræde først, naar den 
Tid, for hvilken de ere valgte, er udløben. 

Udtræder noget Medlem inden Udløbet af 
de6 Aar, for hvilke han er valgt, og nyt Valg 
skal foretages, skeer Valget kun for den tilbage- 
staaende Deel af de 6 Aar. 

홢 s 5. 
Valgene ledes af en Valgbesthrelse, der skal 

bestaae af Borgmesteren (Byfogden) som For- 
mand og to af Borgerrepræsentationen af dennes 
egen Midte valgte Medlemmer. 

Valgene forberedes ved Lister over Væl- 
gerne, hvorved de senest asfattede Skattelister 
lægges til Grund. Valglisterue skulle fremligge 
til osfentligt Eftersyu 14 Dage forinden Valg- 
dagen; Klager over, at en uberettiget er op-j 
tagen paa Listerne, eller en Berettiget deraf? 
udeladt, maae mindst 3 Dage forinden Valg-i 
dagen indgives til Valgbestyrelsem som i for-i 
nødent Fald anstiller nærmere Undersøgelse, sor! 
at Sagen kan afgjøres forinden Valget. 

Valgene foretages offentlig paa Raadsttiens 
paa den Dag og til det Klokkesleh som dertil 
af Valgbestyrelsen berammes, og som idetmindste l 
8 Dage forud bekjendtgjøres paa den for of-l 
fentlige Kundgjorelser i Byen sædvanlige Maade. i 
De Vælgere, der ville udøve deres Valgret, 
møde personlig og optegne hver for sig paa en 

i 

dem af Valgbestyrelsens Formand overgiven og 
dertil indrettetStemmeseddelNavnette paa saa- 
mange Mænd, som der skal vælges, uden at 
nogen Forhandling herom maa finde Sted; 
den Stemmeseddel, der indeholder flere Navne, 
er ugyldig. Naar Ingen mere begjærer at 
deeltage i Valget, sluttes Afstemningen, dog ikke 
før een« Time, efterat Valghandlingen er begyndt. 
Efterat Valgbestyrelsens Formand derpaa har 
talt Stemmesedlerne, aabner han dem hver for 
sig og oplæser Navnene, der optegnes paa 2 
Lister af Valgbestyrelsens 2 andre Medlemmer. 
Naar alle Stemmesedler ere oplæste, og de 
muligviis indløbne Feil i Optællingen ere be- 
rigtigede, erklæres de Mænd for valgte, der 
have erholdt de fleste Summer; hvor det i 
Tilfælde af Stemmelighed behøves, afgjøres 
Valget ved Lodtrækning, der foretages af Valg- 
bestyrelsens Formand. 

Valgbestyrelsens Formand indfører i en 
Valgbog en Beretning om Valghandlingen og 
sammes Udfald samt fremlægger de førte Stemme- 
lister til Valgbogen, der underskrives af samt- 
lige Valgbestyrelsens Medlemmer. 

Skal der paa samme Tid vælges Med- 
lemmer af Borgerrepræsentationen af den al- 
mindelige og af de Hoistbeskattedes Vælger- 
classe, blive de almindelige Valg først at 
foretage. 

§ S. 
Enhver, der er valgbar til Borgerrepræsen- 

tationen, er pligtig at modtage Valg til samme» 
medmindre han har opnaaet en Alder af 60 
Aar eller ifølge sin Helbredstilstand, Forret- 
ninger eller deslige maatte have anden skjellig 
Grund til at ønske sig fritakgen for Valget, 
hvilket afgjøres afEommunalbestyrelsen. Den, 
som i mindst 3 Aar uafbrudt har væretMed- 
lem af Borgerrepræsentationen, skal dog ikke 
være pligtig at modtage Valg førend efter Ud- 
løbet af et ligesaa langt Tidsrum som det, 
hvori han har været Medlem afBorgerrepræ- 
sentationen 

Den, som har Noget at anke over ved den 
foregaaede Valghandling eller i Anledning af 
de under samme afsagte Kjendelser, maa, for 
at hans Anke kan komme i Betragtning, ind- 


